nghiệp - TNHH MTV
Nhờ chi hộ tiền điện 132.285.960  130.577.891

Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ
thuật
Mua bất động sản 8.270.653.750  -

Công ty Cổ phần Bê tông Becamex
Mua dịch vụ -  116.083.369

Giá dịch vụ cung cấp cho các bên liên quan khác là giá thỏa thuận. Việc mua hàng hóa, dịch vụ
từ các bên liên quan khác được thực hiện theo giá thỏa thuận.

Công nợ với các bên liên quan khác
Công nợ với các bên liên quan khác được trình bày tại các thuyết minh số V.10, và V.13.

2. Thông tin về bộ phận
Công ty chỉ hoạt động trong một lĩnh vực duy nhất là kinh doanh bất động sản. Hoạt động kinh
doanh của Công ty được thực hiện chủ yếu ở tỉnh Bình Dương.

3. Số liệu so sánh
Công ty đã trình bày lại số liệu đầu năm của giá trị hàng tồn kho và chi phí sản xuất, kinh doanh
dở dang dài hạn để phản ánh các dự án của Công ty còn dở dang vượt quá chu kỳ sản xuất kinh
doanh thông thường được hợp lý hơn.

   Báo cáo thường niên năm 2016   Công ty cổ phần Phát triển Đô thị - Becamex UDJ

Trang 43/43

 Mã số
Số liệu trước
điều chỉnh  Các điều chỉnh

Số liệu sau điều
chỉnh

Bảng cân đối kế toán

Hàng tồn kho 141  317.220.771.878  (103.727.676.604)  213.493.095.274
Chi phí sản xuất, kinh
doanh dở dang dài hạn 241  -  103.727.676.604  103.727.676.604

Ngoài ra, Công ty cũng trình bày lại số liệu năm trước của lãi cơ bản/suy giảm trên cổ phiếu do
phát hiện sai sót trong việc tính toán.
 Mã số Số liệu trước

điều chỉnh
Các điều chỉnh Số liệu sau

điều chỉnh
Báo cáo kết quả hoạt động
kinh doanh

Lãi cơ bản trên cổ phiếu 70 668 2 670
Lãi suy giảm trên cổ phiếu 71 668 2 670

4. Sự kiện phát sinh sau ngày kết thúc năm tài chính
Không có sự kiện trọng yếu nào phát sinh sau ngày kết thúc năm tài chính yêu cầu phải điều
chỉnh số liệu hoặc công bố trên Báo cáo tài chính.

Xác nhận của đại diện theo pháp luật
   của Công ty
   Tổng giám đốc

   Đã ký